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
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Eierbrøk
21/ 130

Felleskostnader inkluderer
Årsmøtet ble avholdt for 1–2 måneder siden. Felleskostnadene kr. 2 000 per måned,  
og dekker TV/ internett, samt felles utvendig bygningsforsikring.

Det foreligger for øyeblikket ingen konkrete planer for nye tiltak. Det kan imidlertid bli  
aktuelt med installasjon av pipetrekk/ pipehatt på de to gjenværende skorsteinene. Én  
skorstein har allerede fått dette montert, som følge av en tidligere lekkasje.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 000

Sameiet
Sameienavn
Kloppedalsvegen 43 Huseierlag A/ L

Organisasjonsnummer
995 003 589

Om sameiet
INFORMASJON OM SAMEIET:
‑ Kloppedalsvegen 43 Huseierlag A/ L består av til sammen 6 leiligheter.
‑ Alle boligene har egen inngang med utvendig adkomst. 
‑ Utvendig trappeadkomst til leiligheter i 2‑etg.
‑ Styreleder i sameiet: Pål Robert Strande.

Nøkkelopplysninger fra Enhetsregisteret:
Organisasjonsnummer: 995 003 589.
Navn/ foretaksnavn: Kloppedalsvegen 43 Huseierlag A/ L.
Organisasjonsform: Forening/ lag/ innretning.
Registrert i Enhetsregisteret: 25. januar 2010.
Stiftelsesdato: 6. januar 2010.
Næringskode(r): 94.991 Aktiviteter i andre interesseorganisasjoner ikke nevnt annet  
sted.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 42, bruksnummer 70, seksjonsnummer 4 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  42/  70/  4:
09.08.1916 ‑ Dokumentnr: 903121 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:70 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.12.1916 ‑ Dokumentnr: 900553 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:101 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:70 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.10.1918 ‑ Dokumentnr: 900700 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:147 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:70 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.1919 ‑ Dokumentnr: 910104 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:152 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:70 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.07.1927 ‑ Dokumentnr: 901268 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:193 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:70 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.03.1928 ‑ Dokumentnr: 901288 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:70 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.04.1928 ‑ Dokumentnr: 901289 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Overført fra: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:70 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.07.1930 ‑ Dokumentnr: 901083 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:219 
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Overført fra: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:70 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.06.1931 ‑ Dokumentnr: 901095 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:223 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:70 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.02.1938 ‑ Dokumentnr: 300583 ‑ Erklæring/  avtale
BESTEMMELSE OM GRUNNAVSTÅELSE TIL UTVIDELSE AV VEIEN 
OVER NESTTUNHALSEN. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:42 Bnr:70 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.02.1938 ‑ Dokumentnr: 906270 ‑ Bestemmelse om veg
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
Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

2-etg 
Entré (3 m²), Gang (3,9 m²), Bad (6,2 
m²), Soverom (10,2 m²), Stue/kjøkken 
(34,2 m²), Innvendig bod (2,9 m²)

Bod med utvendig adkomst (2,8 
m², gulvareal: 4,4 m²)

Kommentar
BRA-i og BRA-e primær er oppmålt på stedet med laser. 

Åpent areal er areal av terrasser, altaner og balkonger som har direkte utgang fra etasjen. Dersom en terrasse har utvendig adkomst 
vil ikke den bli oppført som åpent areal. Åpent areal må betraktes som et omtrentlig areal, og avvik i arealet kan forekomme.

Mrk.
Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca 3,4 m² av bruksarealet.
Oppgi琀琀e romarealer er inkludert areal som opptas av innebygd skap/garderobeskap.

Takhøyde:
Takhøyde i boliger varierer på grunn av tekniske krav i byggeforskri昀琀er. Nedsenket tak skjuler ven琀椀lasjon og el-installasjoner, 
badegulv er o昀琀e høyere for sluk og membran, og nivåforskjeller kan skyldes konstruksjon eller este琀椀kk. Boligen har ikke 
rom hvor takhøyden er under 2,20 m i hele rommet. Takhøyden i hoveddel av stue/kjøkken er: 2,36 m - 2,38 m.

Mrk.
Det er åpen løsning mellom gang - stue/kjøkken. 

Generelt:
Det er bruken av rommet på befarings琀椀dspunktet som avgjør hva rommet beskrives som/de昀椀neres som.
De琀琀e betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskri昀琀 og mangle godkjennelse 
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at de琀琀e vil få betydning for takstmannens valg.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se under de enkelte punkter for nærmere informasjon om oppgraderinger.
2025. Nye kledningsbord på rekkverk. Arbeidet ble u琀昀ørt av Sotra Bygg AS.
Malingsarbeid og mindre oppussingsarbeid er u琀昀ørt i privat regi.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

TEGNINGER/LOVLIGHET:
Det er framlagt godkjente/stemplede byggetegninger.
Bad er delvis utvidet med nisje 琀椀l vaskemaskin. Nevnte forhold er ikke søknadsplik琀椀g 琀椀l kommunen.

ØVRIGE OPPLYSNINGER:
Det er fortsa琀琀 eiendomsmegler som har plikt 琀椀l å sørge for at boligkjøperen får opplysningene han
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Befaring

Dato Til stede Rolle
13.6.2025 Trond Bertelsen Taks琀椀ngeniør

Marius Gullbekk Ahlsen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4601 BERGEN

gnr.
42

bnr.
70

Areal
1085.9 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kloppedalsvegen 43 D

Kommentar
Fellesutgi昀琀er.
Det betales kr 2000 ,- pr mnd i fellesutgi昀琀er. Fellesugi昀琀ene har nylig steget.
Felles utgi昀琀ene dekker felles byggforsikring og tv/interne琀琀.

Hjemmelshaver
Marius Gullbekk Ahlsen

fnr.
0

Boligselskap
Kloppedalsvegen 43 
Huseierlag A/L

Forretningsfører
Internt i sameiet

Organisasjonsnr
995003589

snr.
4

    Befarings - og eiendomsopplysninger

eller hun har grunn 琀椀l å regne med å få, og som kan ha betydning for avtalen. De琀琀e innebærer blant
annet opplysninger om bebyggelsens arealer og eventuell adgang 琀椀l utleie av hele eller deler av
bygningsmassen. Megler skal også opplyse om det foreligger ferdiga琀琀ester eller midler琀椀dig bruks琀椀llatelser.
De琀琀e innebærer at den bygningssakkyndige/takstmann har en plikt 琀椀l å påpeke åpenbare ulovligheter
som avdekkes. De har ikke et ansvar for å hente sist godkjente tegninger hos kommunen. De琀琀e ansvaret
ligger fortsa琀琀 hos megler. Kilde: www.dibk.no/regelverk/forskri昀琀-琀椀l-avhendingslova-tryggere-bolighandel/

For y琀琀erligere detaljer og opplysninger henvises det 琀椀l tegninger og/eller eiendommens byggesaksmappe.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Leilighet i 昀氀ermannsbolig 61 6

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
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